
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Ермошкинская средняя общеобразовательная школа»  

Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики 

 

Приказ 

19.02.2024                                                                                                                         № 20-о 

д.Ермошкино 

 

О выборе профиля в 10 классе на 2024– 2025 учебный год. 

 

В соответствии с приказом Министерства образования Чувашской Республики от 

25.01.2024 №112 «О перечне профилей в образовательных организациях Чувашской 

Республики в 2024-2025 учебном  году»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить для учащихся 10 класса в 2024-2025 учебном году социально-экономический 

профиль.  

2. Заместителю директора по УВР Петрову А.Г. в срок до 20.02.2024 года составить 

учебный план для учащихся 10 класса согласно утвержденному профилю. 

3. Утвердить учебными предметами для сдачи экзаменов выпускниками 9 класса для 

поступления в 10 профильный класс в рамках государственной итоговой аттестации 

математику, обществознание или географию. 

4. Заместителю директора по УВР Петрову А.Г. ознакомить учащихся и родителей, 

законных представителей с перечнем предметов для сдачи экзаменов учащимися 9 классов.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                   Г.Г.Сорокин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-02-19T18:56:04+0300
	Сорокин Георгий Геннадиевич




